«Дети Кубани берегут энергию-2025» и в целях формирования в сознании 

подрастающего поколения ответственности за рациональное использование 

энергетических и природных ресурсов. 

Заместитель председателя комиссии сообщил, что в  

ГКУ КК «Агентство ТЭК» принято 1 222 (одна тысяча двести двадцать две) 

конкурсные работы, соответствующие требованиям. Работы были оценены в 

соответствии с критериями: соответствие работы тематике конкурса, 

художественный вкус и выразительность, нестандартный подход к раскрытию 

темы, оригинальность идеи работы, эстетические качества работы.